[image: ]

ПОСТОЯННАЯ  МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 3

г.о. Октябрьск 			                                              29 июня 2018 года

Заслушав и обсудив информацию по вопросу: О результатах проверок муниципального земельного контроля за 2017 год и 1 квартал 2018 года.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию руководитель комитета имущественных отношений Администрации городского округа Октябрьск Самарской области Г.В. Грибковой о результатах проверок муниципального земельного контроля за 2017 год и 1 квартал 2018 года.
2. Руководителю комитета имущественных отношений Администрации городского округа Октябрьск Самарской области Г.В. Грибковой:
2.1. продолжить работу, направленную на выявление и пресечение нарушений, возникающих при осуществлении муниципального земельного контроля;
Срок исполнения: постоянно
2.2. исключить случаи сокрытия нарушений, выявленных в процессе осуществления муниципального земельного контроля, специалистом, осуществляющим контроль.
Срок исполнения: постоянно
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Комиссии                                                                 А.Х. Салихов

image1.emf